平成26年５月14日

各 位
株式会社ミマキエンジニアリング
代 表 取 締 役 社 長  小 林 久 之
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：６６３８）
問い合わせ先 取締役管理本部長 小林 修
電話：０２６８－６４－２２８１（代表）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年５月14日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、本異動は、平成26年６月25日開催予定の当社第39期定時株主総会において付議する予定です。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補

取締役 竹内 和行 （現 技術本部長）

社外取締役 田中 誠 （税理士）

（２）退任予定取締役

取締役 杉本 義郎

取締役 今田 新太郎

（３）退任予定監査役

監査役（非常勤） 今井 征芳

（４）新任補欠監査役候補

社外監査役 深見 克俊 （東京中小企業投資育成株式会社 監査役）

２．就任及び退任予定日

平成26年６月25日

以 上